1 / 2

中国通信企业协会文件

通企标〔2022〕9 号

中国通信企业协会关于正式发布

《4G/5G 网络联动节能及管控系统规范》等

3 项团体标准的公告

各主编、参编单位，各省、自治区、直辖市（信息）通信行

业协会，各分支机构，各会员单位及相关单位：

根据中国通信企业协会《团体标准管理办法（试行）》

及《团体标准制修订工作细则》要求，经协会团体标准管理

委员会审定，批准《4G/5G 网络联动节能及管控系统规范》

等 3 项团体标准发布，现予以公告。

标准编号 标准名称

T/CAICI 46-2022 4G/5G 网络联动节能及管控系统规范

2 / 2

标准编号 标准名称

T/CAICI 47-2022 多功能智慧杆智能网关技术规范

T/CAICI 48-2022 面向视频监控的智能边缘网关技术规范

以上 3 项团体标准自 2022 年 11 月 1 日起实施，有关标

准 文 本 可 在 “ 全 国 团 体 标 准 信 息 平 台

（http://www.ttbz.org.cn）”查询。

特此公告。

中国通信企业协会

2022 年 10 月 17 日

中国通信企业协会秘书处 2022 年 10 月 17 日印发